
Masážní podložka 
 

č. výrobku 133845818 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

Použití  
Masážná podložku položte rovně na sedačku, postel nebo podlahu. DC přípojka je pevně 
integrovaná v masážní podložce. Zastrčte obě zástrčky síťového adaptéru do zásuvky. 
V dipsleji na ovládacím poli bude zobrazeno „AUS (OFF)“. Masážní podložka je nyní zapnutá a 
nachází se v pohotovostním režimu.  

• ON/OFF: Pro zapnutí stiskněte toho tlačítko. Masážní podložka začíná masáží krku a 
funkcí vibrací pro celé tělo. Na displeji se zobrazí „10“. Toto je základní nastavení 
časovače na 10 minut.  

• Síla masáže: Tlačítko stiskněte pro změnu síly masáže krku. Máte na výběr mezi L1 
(slabá), L2 (normální), L3 (silná). 

• Směr masáže: Tlačítko stiskněte pro změnu směru masáže (pozitivní nebo negativní 
rotace). Máte na výběr mezi C1 (automatická změna směru), C2 (pozitivní rotace), C3 
(negativní rotace).  

• Vibrace: Tlačítko stiskněte pro vypnutí funkce vibrací pro celé tělo. Pro zapnutí 
funkce stiskněte jednoduše tlačítko znovu.  

• Intenzita vibrací: Tlačítko stiskněte pro změnu funkce vibrací pro celé tělo. Máte na 
výběr mezi 9 stupni: S1 až S9.  

• Režim: Tlačítko stiskněte pro výběr funkce vibrací pro celé tělo. Máte na výběr mezi 9 
režimy: F1 až F8 a AUTO.  

• Pozice: Tlačítko stiskněte pro změnu pozice funkce vibrací pro celé tělo. Máte na 
výběr mezi 3 pozicemi P1, P2 a P3. 

• Časovač: Tlačítko stiskněte pro nastavení doby aktuální masáže. Máte na výběr mezi 
10,15,20,25 a 30 minut. Po uplynutí nastaveného času se přístroj automaticky vypne. 
V základním nastavení je časovač nastaven na 10 minut. 

• Vytápění: Stisknutím tlačítka zapnete vyhřívání hlavy pro masáž krku a vyhřívání zad 
pro bederní páteř. Vyberte si mezi H1 (nízké), H2 (normální), H3 (vysoké) nebo H0 
(vytápění OFF).  

 

Důležité bezpečnostní pokyny 
• Před prvním uvedením do provozu se ujistěte, že napětí uvedené na typovém štítku 

přístroje, odpovídá napětí ve vaší domácnosti.  

• Vždy nejprve vytáhněte zástrčku ze zásuvky před tím, než budete přístroj čistit.  

• Nikdy neponořujte kabel, zástrčku nebo jiné části přístroje do vody či do jiných 
kapalin. 

• Přístroj nesmíte používat ve vlhkém prostředí nebo v koupelnách. 



• Přístroj skladujte na suchém, chladném místě, mimo dosah slunečního záření. 

• Nepoužívejte při spánku, aby se zabránilo dlouhodobé stimulaci části těla, čímž by 
mohlo dojít k poškození zdraví. 

• Po jídle počkejte alespoň 30 minut, než začnete s masáží, jinka horzí riziko tělěesného 
poškození nevo škodách na zdraví.  

• Pokud se během masáže objeví nevolnost, podráždění nebo nadměrná stimulace, 
ihned prosím masáž ukončete.  

• Přístroj není vhodný pro použití osobami (výhradně dětmi), které mají omezené 
fyzické, smyslové nebo duševní schopnosti nebo dovednosti, leda že jsou pod 
dohledem osoby zodpovědné za jejich bezpečnost nebo byly poučeny o tom, jak 
přístroj používat. Děti musí být pod dohledem, aby si s přístrojem nehrály.  

• V následujících případech se prosím před použitím poraďte se svým lékařem, zda 
smíte přístroj použít: v těhotenství, pacienti s bolestmi zad, při akutních 
onemocněních, srdečních onemocněních a jiných tělěsných anomáliích.  

• Po každé masáži vypijte 500 ml teplé vody nebo teplého čaje, aby se podpořila 
látková výměna v těle.  

• V případě, že je poškozena zástrčka nebo kabel, odneste přístroj do kvalifikované 
odborné dílny na přezkoušení nebo opravu, aby se předešlo nebezpečí. V žádním 
případě se nikdy sami nepokoušejte opravit přístroj, kabel nebo zástrčku.  

• Pokud je během provozu zapnuto vyhřívání masážní podložky, musí být osoby 
s citlivou pokožkou na teplo obzvláště opatrné a případně nesmí tuto funkci používat.  

 

Denní údržba a péče 
• Podložku otřete po každém použití vlhkým, bavlněným hadříkem s trochou 

neutrálního čističe. Nepoužívejte žádné brusné prostředky, ředidla nebo ostré čisticí 
prostředky. 

• Po každém použití položte podložku zpět do obalového kartonu a přístroj uskladněte 
na bezpečném, suchém a chladném místě. Kabel NEOMOTÁVEJTE kolem masážní 
podložky.  

 

Poradce při potížích  
 
Problém: Žádná funkce. 
Možná příčina: 

- Výpadek proudu? 
- Máte zapojený síťový adaptér?  
- Je přístroj zapnutý?  
- Je DC zástrčka síťového adaptéru připojena k přístroji?  

Řešení:  
- Prověřte, zda je v zásuvce přítomný proud (například zkuste zapojit jiný přístroj). 
- Prověřte, zda je zástrčka správně zastrčená v zásuvce.  
- Přístroj zapněte tlačíkem ON/OFF. 
- Prověřte, zda je DC zástrčka síťového adaptéru správně zastrčena v přípojce 

masážního přístroje.  
 
 



Problém: Vývoj hluku během provozu. 
Možná příčina: Je masážní podložka správně rozprostřena?  
Řešení: Změňte pozici. Položte podložku rovně na podlahu, na sedačku nebo na postel. 
 
Problém: Intenzita masáže je příliš vysoká.  
Možná příčina: Eventuálně je síťové napětí příliš nízké.   
Řešení: Prověřte síťové napětí a případně jej nechte prověřit od odborníka.  
 
V případě, že přístroj správně nefunguje, prověřte nejprvem zda nemůžete problém vyřešit 
sami. Při poruchách, které nejsou uvedeny v tabulce, nebo je sami nemůžete odstranit, 
odneste přístroj do kvalifikované odborné dílny na přezkoušení a opravu. 
 

Technická data 
• označení: masážní podložka 

• číslo modelu: ES-M22 

• provozní napětí síťový adaptér: 230 V – 50 Hz 

• provozní napětí masážní podložka: 12 V 

• jmenovitý výkon: 25 W 

• bezpečnostní standard: GB4706.1-2005  GB 4706.10-2008 
 

Likvidace starých přístrojů 
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  
 
 
 
 

 


